1

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

2021年５月27日

各位

株 式 会 社ク シ ム

（東証第二部：2345）

（経過開示）暗号資産を対象にしたAPI連携による自動トレーディングシステム

開発完了に関するお知らせ

株式会社クシム（本社：東京都港区、代表取締役社長：中川博貴、以下「クシム」）の連結子会社である

株式会社クシムインサイト（本社：東京都港区、代表取締役社長：中川博貴、以下「クシムインサイト」）

は、2021年２月17日付「暗号資産を対象にしたAPI連携による自動トレーディングシステムの開発に着手」

にて公表しておりました自動トレーディングシステムの開発が完了しましたのでお知らせいたします。

 なお、クシムインサイトは当月より本トレーディングシステムを実稼働させ、自動トレーディングを開始

しております。

 ビットコインに代表される暗号資産に加え、フィスココインといったトークン、さらにはDefi関連暗号資

産もカバー対象としてまいります。

引き続き当社グループの暗号資産関事業にご期待ください。

（画面イメージ）

以上

【株式会社クシム】

商号：株式会社クシム

URL：https://www.kushim.co.jp/

【報道関係のお問い合わせ先】

株式会社クシム 新規事業開発室 TEL：03-6427-7380

https://www.kushim.co.jp/